2.2.1 Tipo de contrato Contrato de compraventa 

2.2.2 Plazo de ejecución Cinco (05) días calendario 

2.2.3 Lugar de ejecución Venadillo-Tolima 

2.2.4. FUENTE DE FINANCIACIÓN 

2.2.5.  VALOR 

El valor del contrato se estima por la suma de suma SEIS MILLONES TRESCIENTOS QUINCE MIL 

PESOS ($ 6.315.000,00) Mcte, con cargo a la vigencia 2025, Este valor incluye todos los gastos en que deba incurrir 

RUBRO FUENTE NOMBRE VALOR 
2.1.2.02.01.003 124403 Dotación Institucional de Material y Medios pedagógicos 

– Primera Infancia 
$   6.315.000,00 

TOTAL DISPONIBILIDAD        $  6.315.000,00